PAGE
1

ATA Nº 03
ATA DE ANÁLISE DOS CURRÍCULOS APRESENTADOSD PELOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 10/2015
A Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 122/2015, no uso de suas atribuições legais, reuniu-se no dia 28 de dezembro de 2015, às 08hs, para proceder à análise dos currículos apresentados pelos candidatos  inscritos ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2015. Dessa forma, resultou na seguinte pontuação:
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – Micro Área 2

	N° inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	02
	Keli Capra
	40

	01
	Dionéia Zwertes Bublitz
	zero

Cargo: OPERÁRIO
	N° inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	03
	Marisa Pires Ribeiro
	zero

	04
	João Maria Pereira da Cruz
	zero

Diante do exposto, fica através do presente instrumento divulgada a PONTUAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS, no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2015, encaminhando-se ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento e publicação.

Rodeio Bonito, 28 de dezembro de 2015.
Comissão:

	Vilmar Luiz Vivan

	Glaizete Fátima Casani

	Rafael Strapasson